



www.supermercatigecop.it
per scoprire di più



Seguici su Facebook
supermercati GECOP

Offerte valide
dall' 8 al 21 Gennaio 2024

PREZZI FOLLI

gecop

SUPERMERCATI



LA MOLISANA
PASTA DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
500 GR

PREZZI FOLLI
€ **0,69**
1,38 al Kg



SOLO PER
POSSESSORI
DI CARTA

PREZZI FOLLI
€ **0,99**
MAX 8 PEZZI

DIVELLA
OTTIMINI
BISCOTTI
VARI TIPI
350/400 GR



GERMOGLIO
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 LITRO

PREZZI FOLLI
€ **1,19**

PARMALAT
UHT P.S.
1 LITRO

PREZZI FOLLI
€ **0,85**



SEPINIA
ACQUA
NATURALE
2 LITRI X 6



SOLO PER
POSSESSORI
DI CARTA

PREZZI FOLLI
€ **0,99**
0,08 al Lt
MAX 3 PEZZI

2 litri x 6

Festa del Pesce

SOLO NEI GIORNI
17-18-19 GENNAIO

PRODOTTI A
MARCHIO



GRANDI
SCONTI del

50% 40%

Speciale PIZZA



PREZZI FOLLI

gecop
SUPERMERCATI

Gennaio dal **15** al **21** Gennaio

60 gr x 6

MARE APERTO
TONNO FILO OLIO
60 GR X 6



PREZZI FOLLI
3,99
11,08 al Kg



LA ROSINA
PASSATA
CLASSICA
680 GR

PREZZI FOLLI
0,79
1,16 al Kg



SOLO PER
POSSESSORI
DI CARTA

BAULI
CROISSANT
CLASSICO
X 6 - 240 GR

PREZZI FOLLI
1,09
4,54 al Kg
MAX 5 PEZZI

LA FIAMMANTE
POMODORINI
400 GR



PREZZI FOLLI
0,69
1,72 al Kg

REGINA
CARTA IGIENICA
2 VELI
4 ROTOLONI



PREZZI FOLLI
2,99

MULINO BIANCO
PANE BIANCO
400 GR



PREZZI FOLLI
0,89
2,22 al Kg

DIVELLA
PELATI
400 GR



PREZZI FOLLI
0,59
1,47 al Kg

CHICCO D'ORO
RISO PARBOILED
1 KG



PREZZI FOLLI
1,59

GRISBI'
VARI GUSTI
135 GR



PREZZI FOLLI
1,39
10,30 al Kg

AMICA
ELDORADA
CLASSICA
130 GR



PREZZI FOLLI
0,89
6,85 al Kg

STAR
DADI
VARI TIPI
X 10



PREZZI FOLLI
0,79



GRANORO
DEDICATO
FETTUCCINE
UOVO/
TAGLIATELLE
500 GR

PREZZI FOLLI
€ 0,99
1,98 al Kg



ACE
LIQUIDO
CLASSICO/
COLOR
27 LAVAGGI X 2

54 lavaggi

PREZZI FOLLI
€ 5,99

Gennaio dal **15** al **21** Gennaio

50 cialde



NEGRONI
MORTADELLA
100 GR



PREZZI FOLLI
€ 0,99
9,90 al Kg

SANTA LUCIA
MOZZARELLA
TRIS
100 GR X 3



300 gr

PREZZI FOLLI
€ 2,29
7,63 al Kg

PREZZI FOLLI
€ 3,99
MAX 3 PEZZI

SOLO PER
POSSESSORI
DI CARTA

KOSE'
DECISO
CIALDE
X 50

NEGRONI
PANCETTA
AFFUMICATA/
DOLCE
CUBETTI
70 GR X 2



PREZZI FOLLI
€ 1,59
11,36 al Kg

AIA
SPINACINE
X 3
300 GR



PREZZI FOLLI
€ 1,45
4,83 al Kg



CALVÉ
MAIONESE
CLASSICA
450 ML

PREZZI FOLLI
€ 1,59
10,82 al Lt

NEGRONI
NEGRONETTO
SALAME
75 GR



PREZZI FOLLI
€ 0,99
13,20 al Kg

GOLOSINO
WURSTEL
100 GR X 5



PREZZI FOLLI
€ 1,99
3,98 al Kg



ENERGADE
ARANCIA
ROSSA/
ARANCIA/
LIMONE
50 CL

PREZZI FOLLI
€ 0,59
1,18 al Lt

PREZZI FOLLI

gecop
SUPERMERCATI

Gennaio dal **15** al **21** Gennaio



SOLO PER POSSESSORI DI CARTA

PEPSI
REGULAR
1,5 LITRI X 2

PREZZI FOLLI
€ **1,99**
0,66 al Lt
MAX 4 PEZZI



MORETTI
BIRRA
66 CL

PREZZI FOLLI
€ **0,99**
1,50 al Lt



SANTAL
SUCCHI
DI FRUTTA
VARI GUSTI
1 LITRO

PREZZI FOLLI
€ **1,19**



GAROFALO
PASTINA
ALL'UOVO
VARI TIPI
500 GR

PREZZI FOLLI
€ **0,79**
1,58 al Kg



VALFRUTTA
SUCCHI DI FRUTTA
PESCA/ACE/
ALBICOCCA/PERA
200 ML X 6

PREZZI FOLLI
€ **1,85**
1,53 al Lt



VICENZI
PASTICCINI
VARI TIPI
90/100/125 GR

PREZZI FOLLI
€ **1,10**



TESORI D'APULIA
TARALLI
VARI GUSTI
400 GR

PREZZI FOLLI
€ **1,19**
2,98 al Kg



DOLCIARIA
PERONI
CORNETTI
SEMPLICI/
INTEGRALI/
VEGANI
240 GR

PREZZI FOLLI
€ **1,19**
0,49 al Kg



RANA
GNOCCHI/
GNOCCHETTI
DI PATATE
500 GR

PREZZI FOLLI
€ **1,69**
3,38 al Kg



PARMAREGGIO
BURRO
100 GR

PREZZI FOLLI
€ **0,89**
8,90 al Kg



SANSEPOLCRO
GRATTUGIATO
BUSTA
250 GR

PREZZI FOLLI
€ **0,49**
1,96 al Kg

LATTERIA SORESINA MIX GRATTUGIATO 100 GR



PREZZI FOLLI
0,99 €
9,90 al Kg

AIA AEQUILIBRIUM CON VITAMINE E UOVA M X 6



PREZZI FOLLI
0,89 €

Gennaio dal **15** al **21** Gennaio



PREZZI FOLLI
1,09 €
MAX 5 PEZZI

SOLO PER POSSESSORI DI CARTA
MANTOVANI BAGNOSCHIUMA VARI TIPI 400 ML

SAN PELLEGRINO COCKTAIL/CHINÒ/ARANCIATA 1,20 LITRI



PREZZI FOLLI
0,99 €
0,82 al Lt

GRISSIN BON FETTE CLASSICHE/INTEGRALI 250 GR



PREZZI FOLLI
0,99 €
3,96 al Kg

FELCE AZZURRA AMMORBIDENTE CLASSICO 30 LAVAGGI



30 lavaggi

PREZZI FOLLI
1,69 €

MENTADENT PROTEZIONE WHITE/PROTEZIONE IGIENE QUOTIDIANA/FRESH 75 ML



PREZZI FOLLI
1,00 €

DIMENSION SHAMPOO VARI TRATTAMENTI 250 ML



PREZZI FOLLI
0,79 €

MULINO BIANCO PIADELLE CLASSICHE / TOAST X 4 - 300 GR



PREZZI FOLLI
1,59 €

MOTTA YO-YO CACAO X 6 210 GR



PREZZI FOLLI
1,59 €
7,57 al Kg

TAVERNELLO BIANCO/ROSSO/ROSATO BRICK 1 LITRO



PREZZI FOLLI
1,39 €

PRODOTTI A MARCHIO

GRANDI SCONTI del 40% 50%



SELEX
MINISTRONE
450 GR

€ 1,49
50% sconto
€ 0,75
1,66 al Kg



SELEX
PISELLI
FINISSIMI
450 GR

€ 1,99
50% sconto
€ 1,00
2,21 al Kg



SELEX
CREPES
VARI GUSTI
X4 250 GR

€ 1,79
50% sconto
€ 0,90
3,60 al Kg



SELEX
18 BASTONCINI
DI MERLUZZO
450 GR

€ 3,99
40% sconto
€ 2,39
5,31 al Kg

18 bastoncini



SELEX
SPINACI
A CUBETTI
1 KG

€ 2,79
40% sconto
€ 1,67



SELEX
RICOTTA
250 GR

€ 1,39
40% sconto
€ 0,83
3,32 al Kg



SELEX
PASTA SFOGLIA
RETTANGOLARE/
ROTONDA
230 GR

€ 1,69
50% sconto
€ 0,85
3,70 al Kg



SELEX
FETTINE
X 8
200 GR

€ 1,59
50% sconto
€ 0,80
4,00 al Kg



SELEX
MARGHERITA
2 PZ - 660 GR

€ 4,99
40% sconto
€ 2,99
4,52 al Kg



SELEX
MOZZARELLA
125 GR

€ 1,49
50% sconto
€ 0,75
6,00 al Kg



SELEX
HOT DOG
X4 - 250 GR

€ 1,69
50% sconto
€ 0,84
3,36 al Kg



SELEX
SCAMORZA
AFFUMICATA/
BIANCA
250 GR

€ 2,99
40% sconto
€ 1,73
6,92 al Kg



SELEX
HAMBURGER COTTO/
COTTO E MOZZARELLA
150 GR

€ 2,59
40% sconto
€ 1,55
10,33 al Kg



SELEX
MISTO FUNGHI
CON PORCINI
300 GR

€ 2,99
50% sconto
€ 1,49
4,97 al Kg



SELEX
PATATINE
GRIGLIATE
150 GR

€ 1,39
50% sconto
€ 0,70
4,67 al Kg



SELEX
PANE BIANCO
400 GR

€ 1,39
40% sconto
€ 0,83
2,08 al Kg



SELEX
ACETO
DI VINO
BIANCO/
ROSSO
1 LITRO

€ 0,99
40% sconto
€ 0,59



SELEX
TOVAGLIOLI
33X33
1 VELO - 160 PZ

€ 1,79
50% sconto
€ 0,90



PRODOTTI A MARCHIO



GRANDI SCONTI del 40% 50%



NATURA CHIAMA
IGIENICA
2 VELI
4 PEZZI

€ 2,79
40% sconto
€ 1,67



SELEX
ASCIUGONI
MAXI 2V
100 STRAPPI
2 PZ

€ 2,89
50% sconto
€ 1,44



NATURA CHIAMA
PELATI/
POLPA BIO
400 GR

€ 1,29
50% sconto
€ 0,65
1.62 al Kg



NATURA CHIAMA
LEGUMI BIO
CECI/
CANNELLINI/
BORLOTTI
400 GR

€ 1,29
50% sconto
€ 0,65
1.63 al Kg



SAPER DI SAPORI
PIADINA
ROMAGNOLA IGP
X 3
360 GR

€ 1,69
50% sconto
€ 0,85
2.36 al Kg



SAPER DI SAPORI
FILETTI TONNO
MSC
OLIO DI OLIVA
180 GR

€ 4,99
40% sconto
€ 2,99
16.61 al Kg



VIVIBENE UHT
PANNA S/L
200 ML

€ 1,39
50% sconto
€ 0,70
3.50 al Lt



SAPER DI SAPORI
LASAGNE UOVO
SOTTILE
250 GR

€ 1,59
50% sconto
€ 0,80
3.20 al Kg



SELEX
LETTIERIA
PROFUMATA
5 LITRI

€ 2,99
40% sconto
€ 1,79
0.36 al Lt



VIVIBENE
GALLETTE
DI RISO
100 GR

€ 1,19
40% sconto
€ 0,71
7.10 al Kg



SELEX
GATTO PATÈ
VARI TIPI
100 GR

€ 0,65
40% sconto
€ 0,39
3.90 al Kg



SELEX
CROCCHETTE
GATTO
VARI GUSTI
400 GR

€ 1,29
50% sconto
€ 0,65
1.62 al Kg



SELEX
INTIMO EGO
DEL.ALOE/
MENTOLO
200 ML

€ 1,69
50% sconto
€ 0,85
1.14 al Kg



ARMONIA&BENESSERE
CREMA
MANI&UNGHIE
100 ML

€ 1,79
50% sconto
€ 0,90
9.00 al Lt



NATURA CHIAMA
BICCHIERI
TRASPARENTI
35 PLA 200

€ 1,29
40% sconto
€ 0,77



A&B
DEO ROLL ON/
SPRAY
FRESH/TALCO
50/150 ML

€ 1,99
40% sconto
€ 1,19



LE VIE DELL'UVA
SOAVE BIANCO/
MERLOT GRAVE/
FALANGHINA/
SAUVIGNON/
AGLIANICO
75 CL

€ 3,99
40% sconto
€ 2,39
3.19 al Lt



LE VIE DELL'UVA
GRILLO SICILIA/
BARDOLINO/
MONTEPULCIANO/
LAMBRUO AMABILE/
LAMBRUO SECCO/
NERO D'AVOLA/
SYRAH SICILIA/
NEGROAMARO 75 CL

€ 3,99
50% sconto
€ 1,99
2.65 al Lt

GRANDI SCONTI 40% 50%



€ 4,99
50% sconto
€ 2,49
6.23 al Kg

AIA CORDON BLEU CON COTTO DI TACCHINO AL PZ



€ 3,99
50% sconto
€ 1,99

AIA COTOLETTA DI POLLO X 2/ COTOLETTA CON SPINACI E MOZZARELLA AL PEZZO



€ 5,99
50% sconto
€ 2,99
10.68 al Kg

AIA FILETTI DI POLLO SEMPLICEMENTE PANATI 280 GR

SPECIALE Carni Bianche in SOTTOCOSTO



€ 3,90 BISTECCHINE DI POLLO/ POLLO A PEZZI AL KG



€ 3,90 POLLO A PEZZI CONDITO CON PEPERONI, OLIVE E CAPPERI AL KG



€ 3,90 FUSI DI POLLO AL KG
CONFEZIONE X 6



€ 6,90 PETTO DI POLLO A FETTINE AL KG



€ 5,99 AIA SALSICCIA POLLO E TACCHINO AL KG

€ 3,90 OSSOBUCCO DI TACCHINO AL KG



€ 3,90 ALI DI POLLO AROMATIZZATE DOLCI/PICCANTI AL KG



€ 2,90 COSCIOTTO GROPPONE AL KG
CONFEZIONE X 4



€ 3,90 SOVRACCOSCE DI POLLO AL KG
CONFEZIONE X 4

GRANDI sconti 40% 50%



€ 8,99
50% sconto
4,49
 14,03 al Kg
AIA RUSTICINO CARNE AL FUOCO 320 GR AL PEZZO



€ 1,79
40% sconto
1,07
 3,34 al Kg
AMADORI HAMBURGER X2 160 GR



€ 4,99
40% sconto
2,99
AIA BIG BURGER PARMIGIANO REGGIANO AL PZ



€ 18,60
40% sconto
11,21
AIA SOTTILISIME DI FESA DI TACCHINO AL KG



8,90
BISTECHE DI LOMBO CON OSSO "MAIALE IL NERO" AL KG



8,90
FETTINE DI PROSCIUTTO "MAIALE IL NERO" 100% ITA - AL KG



9,90
TAGLIATA DI "MAIALE IL NERO" AL KG



14,90
STRACCETTI DI SCOTTONA AL KG



14,90
FETTINE SCELTISSIME DI COSCIO DI SCOTTONA AL KG



10,90
HAMBURGER SCOTTONA AL KG



8,90
BOCCONCINI DI VITELLONE BOVINO ADULTO AL KG



10,90
BISTECHE SENZA OSSO DI REALE DI VITELLONE AL KG



7,90
SPEZZATO CON OSSO DI VITELLONE AL KG



12,90
GIRELLO DI VITELLONE A FETTINE AL KG



6,90
MACINATO MISTO BOVINO+SUINO AL KG

Salsicce fai da te

META' MAIALE INTERO AL KG

3,99

PANCETTA INTERA CON COSTINE AL KG

4,99

PROSCIUTTO INTERO CON OSSO E COTENNA AL KG

4,99

SPALLA DI MAIALE SENZA OSSO CON COTENNA AL KG

4,99

CAPOCOLLO INTERO CON OSSO E COTENNA AL KG

4,99



GRANDI sconti 40% 50%



€ 1,19
50% sconto
0,59
5,90 al Kg

CONFEZIONE SOTTOVUOTO 200 gr
VISMARA MORTADELLA PROSCIUTTELLA L'ETTO



€ 1,99
50% sconto
0,99
9,90 al Kg

CONFEZIONE SOTTOVUOTO 200 gr
FIORUCCI PROSCIUTTO COTTO FIORDICOTTO L'ETTO



€ 3,99
50% sconto
1,99
19,90 al Kg

CULATTA DI PROSCIUTTO DOLCEBELLO L'ETTO



0,99
9,90 al Kg
AMADORI GRAN ROSTY PETTO DI POLLO L'ETTO



1,59
15,90 al Kg
PORCHETTA ARROSTO AZZOCCHI L'ETTO



1,89
18,90 al Kg
SALAME GOLFETTA L'ETTO



2,29
22,90 al Kg

GRANPANCIOOTTO DI FRASASSI NAZIONALE L'ETTO



1,49
14,90 al Kg

GUANCIALE STAGIONATO PEPE/ PEPERONCINO L'ETTO



1,49
14,90 al Kg
SORRENTINO SALSICCIA ABRUZZESE DOLCE E PICCANTE L'ETTO

PRODUZIONE ARTIGIANALE
Abruzzese



2,69
26,90 al Kg
LARDO DI COLONNATA IGP L'ETTO



0,89
FILETTI LING MOLVA 400/700 AL KG



0,59
5,90 al Kg
PEPERONI ALL'ACETO L'ETTO



€ 0,79
50% sconto
€ 0,40
 4,00 al Kg
RICOTTA VACCINA VASCETTA FRANCA L'ETTO



€ 1,29
40% sconto
€ 0,77
 7,70 al Kg
ASIAGO DOP L'ETTO

€ 0,99
50% sconto
€ 0,50
 5,00 al Kg
OLIVE ITRANE BIANCHE L'ETTO



€ 0,89
 8,90 al kg
FIORDILATTE PONTINO L'ETTO



€ 1,69
PANE DA LIEVITO MADRE BIANCO/SCURO AL KG



€ 1,29
 12,90 al kg
PARMIGIANO REGGIANO 24 MESI L'ETTO



€ 2,99
 29,90 al Kg
PECORINO STAGIONATO MA-TRU' DI AMATRICE L'ETTO



€ 1,29
 12,90 al Kg
PROVOLA DI AGEROLA L'ETTO



€ 1,79
 17,90 al Kg
F.LLI PINNA FORMAGGIO BRIGANTE CLASSICO L'ETTO



700 gr
€ 6,90
 9,86 al Kg
SORESINA PROVOLETTA DOLCE 700 GR - AL PEZZO



€ 1,19
 11,90 al Kg
PRIMO SALE BIANCO/ CON RUCOLA L'ETTO



€ 0,79
MAXI CIAMBELLA CON ZUCCHERO AL PEZZO

Festa del Pesce

SOLO NEI GIORNI **17-18-19 GENNAIO**



17,90

**TRANCIO
DI PESCE
SPADA
AL KG**



6,49

**ORATA
AL KG**



7,90

**MAZZANCOLLE
AL KG**



7,90

**TOTANI
AL KG**



8,90

**CALAMARETTI
AL KG**



8,90

**TENTACOLI
DI POLPO
AL KG**



7,90

**ANELLI
DI TOTANO
AL KG**



3,99

**COZZE
AL KG**



5,49

**LUPINI
AL KG**



12,90

**GAMBERONI
AL KG**



6,99

**FRITTURA
DI PARANZA
AL KG**



15,90

**POLPO VERACE
AL KG**

SOLO NEI PUNTI VENDITA DI

CASSINO - FROSINONE - ROCCASECCA

VIA SFERRACAVALLI, 9

VIA MARITTIMA, 530

VIA CASILINA, SNC

Offerte valide dall' 8 al 21 Gennaio 2024

**FILETTO
DI TONNO
AL KG**

16,90



**SPIGOLA
AL KG**

7,90



**TROTA
AL KG**

7,90



**MOSCARDINI
AL KG**

10,90



**SEPPIA NERA
AL KG**

11,90



**CUORE
DI MERLUZZO
AL KG**

19,90



10,90

**FILETTO
DI PERSICO
AL KG**



SOLO NEI PUNTI VENDITA DI
CASSINO - FROSINONE - ROCCASECCA

VIA SFERRACAVALLI, 9

VIA MARITTIMA, 530

VIA CASILINA, SNC



4,99 SELEX
FILETTO
DI ORATA /
BRANZINO
250 GR
19,96 al Kg



8,99 SELEX
FILETTI
DI PLATESSA
BUSTA - 500 GR
17,98 al Kg



2,99 ARBI
VONGOLE
GUSCIO
500 GR
5,98 al Kg



2,49 FINDUS
PISELLINI
PRIMAVERA
450 GR
5,53 al Kg

OROGEL
VERDURI
600 GR +25%
OMAGGIO



1,99

MCCAIN
AIRFRYER CHIPS
600 GR



1,99
3,32 al Kg

AIA
ALETTE DI POLLO
ARROSTO
600 GR



3,99
6,65 al Kg

BUITONI
4 MINI PIZZE
BELLA NAPOLI
300 GR



1,99
6,63 al Kg

CAMEO
CHEESECAKE
FRAGOLA
550 GR



3,99
7,25 al Kg

LA VALLE
DEGLI ORTI
PORCINI
80 GR



1,99
24,88 al Kg

gecop

PARMAREGGIO
PARMIGIANO
REGGIANO SNACK
20 GR X 5



1,99
19,90 al Kg

FISH&FINE
SALMONE
NORVEGESE
100 GR



3,49
34,90 al Kg

PROSCIUTTO
SAN DANIELE DOP
90 GR



3,99
44,33 al Kg

CITTERIO
GLI IRRESISTIBILI
BASTONCINI
SALAME
60 GR



1,29
21,50 al Kg

MILK
FIOCCHI
S/LATTOSIO/
YOGURT
150 GR



1,19
7,93 al Kg

CENTRALE DEL LATTE DEL FRUSINATE
CILIEGINE
250 GR



1,99
7,96 al Kg

PARMAREGGIO
FORMAGGINI
140 GR



1,29
9,21 al Kg

BIFFI
PESTO E SUGHI
VARI TIPI
140/150 GR



1,69

CAMEO
MUU MUU
CONFETTI
125 GR



0,99
7,92 al Kg

CENTO BONTÀ
RICETTA
AL PECORINO
GRATTUGIATO
100 GR



1,79
17,90 al Kg

MERANO
YOGURT
ECOPACK
FRUTTI
DI BOSCO/
BANANA/
FRAGOLA
200 ML



0,69
3,45 al Lt

GRANAROLO
SQUEEZE&GO
VANIGLIA/
CIOCCOLATO
85 GR



0,69
0,81 al Kg

GRANDI SCONTI 40% 50%

DUETTO JULIENNE 250 GR



€ 1,29
40% sconto
0,77
3,08 al Kg

SELEX INSALATA FANTASIOSA 200 GR



€ 1,49
40% sconto
0,89
4,45 al Kg

SELEX CAROTE JULIENNE 200 GR



€ 1,00
50% sconto
0,50
2,50 al Kg



€ 0,99
50% sconto
0,50
6,25 al Kg

SELEX LATTUGHINO/ MISTICANZA 80 GR



€ 1,49
50% sconto
0,75
5,00 al Kg

SELEX RUCOLA 150 GR



€ 1,89
40% sconto
1,13
2,82 al Kg

BIETOLA 400 GR



€ 1,19
40% sconto
0,71
2,84 al Kg

SCALOGNO 250 GR

MELONE PIEL DE SAPO AL KG



1,99

SELEX BANANE 700 GR



1,49
2,13 al Kg

CILIEGINO PACHINO IGP 500 GR



1,99
3,98 al Kg

ZESPRI KIW SUNGOLD 500 GR



500 gr
3,99
7,98 al Kg

PATATE 2 KG



2 Kg
1,99
0,99 al Kg

BROCCOLETTI ITALIA AL KG



1,99

SCAROLA LISCIA/ SCAROLA RICCIA AL KG



1,49

PERE CONFERENCE 70/75 AL KG



2,29

MELINDA FUJI 75/80 AL KG



1,79



1,59
5,30 al Kg
SELEX FUNGHI CHAMPIGNON TAGLIATI 300 GR

SEMPLICEMENTE FRUTTA ANANAS/ COCCO/ MANGO 80/100 GR



2,39

VENTURA BBMIX VARI TIPI 150 GR



1,99
13,27 al Kg

PRUGNE EXTRALARGE 250 GR



1,99
7,96 al Kg

PER IL TUO BENESSERE



1,99 LINDAHL'S PRO+SNACK BANANA/ COCCO X 3

EHRMANN CHOCOLATE/ NOCCIOLA/ VANIGLIA 200 GR



1,39 6,95 al Kg

HIPRO DRINK FRAGOLA/ LAMPONE / VANIGLIA COOKIE 300 GR



1,99 6,63 al Kg

GRANAROLO MOZZARELLA PROTEICA 100 GR



0,99 9,90 al Kg

LOVFIT PIADINA PROTEICA 150 GR



2,79 18,60 al Kg

FIorentini SNACK SUPER PROTEIN 65 GR



1,99 30,62 al Kg

verso il Benessere



GAROFALO PASTA INTEGRALE VARIE TRAFILE 500 GR



0,99 1,98 al Kg

SCOTTI RISO INTEGRALE 10 MINUTI 1 KG



1,99

VIVIBENE UHT ALTA DIGERIBILITA' ITALIANO 1 LITRO



0,99

LAVAZZA DEK INTENSO 250 GR



1,99 7,96 al Kg

GALBANI CERTOSA SENZA LATTOSIO 165 GR



1,79 10,85 al Kg

SOTTILETTE SENZA LATTOSIO 200 GR



1,69 8,45 al Kg

NOSTROMO TONNO NATURALE 70 GR X 3 + 1



2,99 12,46 al Kg

SELEX SUCCO MIRTILLO 125 ML X 6



3,99 5,33 al Lt

DANACOL VARI GUSTI 100 GR X 4



2,49

FAGE TOTAL BIANCO / BIANCO 0% / BIANCO 2% 150 GR



1,09

PARMAREGGIO BURRO SENZA LATTOSIO 100 GR



0,99 9,90 al Kg

VALLÈ NATURALMENTE 250 GR



1,19 4,76 al Kg

Speciale PIZZA



PONTI OLIVE NERE SNOCCIOLATE LATTINA 400 GR

3.22 al Kg
1,29



CLEMENTE OLIO EVO ITA 1 LITRO

8,59



DIVELLA FARINA 00 PIZZE 1 KG

0,79



LIEVITO 25 GR X 2

5.80 al Kg
0,29



PANE ANGELI MASTROFORNAIO X 3 GR 21

0,99



D'AMICO FUNGHI CHAMPIGNON AL NATURALE 400 GR

3.73 al Kg
1,49



BAYERNLAND MOZZARELLA JULIENNE 200 GR

9.95 al Kg
1,99



BERETTA COTTO CUBETTI 120 GR

14.08 al Kg
1,69



MUTTI SALSA PIZZUTELLO/CILIEGINI/DATTERINI/CLASSICA 300 GR

3.97 al Kg
1,19



MUTTI CILIEGINI ROSSI 400 GR

2.47 al Kg
0,99



MULINO BIANCO PINSA 230 GR

8.65 al Kg
1,99



BORIATI MOZZARELLA 350 GR

7.97 al Kg
2,79



SELEX BASE PIZZA RETTANGOLARE 385 GR

3.09 al Kg
1,19



BASILICO VASO 14

1,39





VALSUGANA POLENTA CLASSICA 375 GR / INTEGRALE 330 GR / 5 CEREALI 350 GR

1,49

STAR Il Mio Gran Ragù CLASSICO

2,59

7.19 al Kg

CIRIO SUPERCIRIO 1/5 140 GR

0,89

6,36 al Kg

SAIWA ORO CIOK POCKET 160 GR

1,78

11.13 al Kg

MELLIN OMOGENEIZZATI DI CARNE VARI GUSTI 80 GR X 2

1,75

10.94 al Kg

DEL SASSELLO CANESTRELLINI 125 GR

0,79

6.32 al Kg

CASILLO FARINA ITA TIPO 1/TIPO 2 1 KG

0,69

RED BULL 250 ML

1,09

4.36 al Lt

DELICIOUS SGOMBRI GRIGLIATI NATURALE/ OLIO DI OLIVA 85 GR

1,49

17.53 al Kg

BORBONE CAPS DECISA AM/N X 10

1,98

KNORR PURE 3 BUSTE 225 GR

1,29

5.73 al Kg

MONTEFIORE BISCOTTO 360 GR

2,59

7,19 al Kg

LE VIE DELL'UVA GRECO/ AVELLINO TUFO DOCG 75 CL

4,99

6.65 al Lt

FROSINONE
VIA MARITTIMA, 530
TEL 0775/1855219
Infrasettimanali 8:00 - 20:00
Domenica 8:00 - 13:00

CASSINO
VIA SFERRACAVALLI, 9
TEL 0776/319084
Infrasettimanali 8:00 - 20:00
Domenica 8:00 - 13:00

ROCCASECCA
VIA CASILINA, 29
TEL 0776/565571
Infrasettimanali 7:30 - 20:00
Domenica 8:00 - 13:00

ROCCASECCA
VIA CASILINA, SNC
TEL 0776/1934132
MAIL: ROCCACASILINA@GECOP.IT
Infrasettimanali 7:30 - 20:00
Domenica 7:30 - 13:00 15:00 - 20:00

REGINA
BLITZ 1 ROTOLO
100 STRAPPI



2,29

DOVE
SAPONE
LIQUIDO
RICARICA
ORIGINAL R/
CARE&PROTION
500 ML



1,45

PAMPERS
SOLELUNA
MUTANDINO
JUNIOR PZ 14/
XL PZ 13/
MAXI PZ 15/
XL PZ 13/
JUNIOR PZ 15/
MAXI PZ 17/
MINI PZ 20/
MINI PZ 21



3,79

ALBA
PIATTI LIMONE
1 LITRO



0,89

FINISH
SALE
LAVASTOVIGLIE
1 KG



1,39

REGINA
FAZZOLETTI
CUORI/WWF
4 VELI
10 PEZZI



1,09

PANNO
BALLERINA
3 PEZZI



0,99

CUKI
ALLUMINIO
MT 25



3,99

CIF
SGRASSATORE
GREEN
650 ML



2,19

SMAC
BRILLACCIAO
SPRAY
520 ML



2,79

FELCE AZZURRA
BARATTOLO
200 GR



1,89

FORNET
SPRAY
300 ML



3,99

IODOSAN
COLLUTORIO
500 ML



2,19
4,38 cl Lt

SHEBA
CIBO GATTO
VARI GUSTI
85 GR



0,69

ALMO DOG
VARI GUSTI
100 GR



0,59

**PIEDIMONTE
S. GERMANO**

VIALE RISORGIMENTO, 3
TEL 0776/404888

Infrasettimanali Domenica
7:30 - 20:00 8:00 - 13:00

SAN GIORGIO A LIRI

SS. 630 CASSINO/
FORMIA KM 9,500
TEL 0776/911013

Infrasettimanali Domenica
8:00 - 20:00 8:00 - 13:00 15:00 - 20:00

ARCE

VIA CASILINA, KM 112
TEL 0776/1806163

Infrasettimanali Domenica
8:00 - 20:00 8:00 - 13:00 15:00 - 20:00

PONTECORVO

VIA S. TOMMASO D'AQUINO, 11
TEL 0776/743239

Infrasettimanali Domenica
8:00 - 20:00 8:00 - 13:00

A TUTELA DEL CONSUMATORE:
I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI DI STAMPA, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. DISEGNI E FOTOGRAFIE
HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. LA DIREZIONE SI RISERVA LA FACOLTÀ DI STABILIRE QUANTITÀ MASSIME.

LE OFFERTE SONO DISPONIBILI SINO AD ESAURIMENTO SCORTE. LA VENDITA DEI PRODOTTI PROMOZIONALI È DA INTENDERSI PER SOLO USO FAMILIARE CHE, PER I PRODOTTI SOTTOCOSTO, INDICHIAMO CONVENZIONALMENTE CON TRÈ PEZZI
MASSIMO A CLIENTE. EVENTUALI LIMITAZIONI DIFFERENTI SARANNO INDICATE SUL PUNTO VENDITA. (SODDISFATTI O RIMBORSATI) IL RIMBORSO È DA INTENDERSI IN BUONI SPESA DI PARI IMPORTO.

SOLO NEI GIORNI

VENERDÌ
12
GENNAIO

DALLE **15:00**
ALLE **20:00**

SABATO
13
GENNAIO

DOMENICA
14
GENNAIO

DALLE **8:00**
ALLE **13:00**

NEI PUNTI VENDITA DI
**SAN GIORGIO, ARCE
E ROCCASECCA**
ANCHE

DALLE
15:00
ALLE
20:00

CON UNA SPESA DI
50€ RICEVERAI
E MULTIPLI

10 euro

DI BUONO SPESA
CHE PUOI UTILIZZARE NEL REPARTO

MACELLERIA

DAL **12** AL **14** GENNAIO



SOLO PER POSSESSORI
DI FIDELITY

SENZA SPESA MINIMA

SOLO NEI GIORNI

OFFERTE IMPERDIBILI

CON UNA SPESA DI **50€** PUOI ACQUISTARE

VENERDÌ
19
GENNAIO

INTERA
GIORNATA

SABATO
20
GENNAIO

DOMENICA
21
GENNAIO

DALLE **8:00**
ALLE **13:00**

NEI PUNTI VENDITA DI
**SAN GIORGIO, ARCE
E ROCCASECCA**
ANCHE

DALLE
15:00
ALLE
20:00

CAFFÈ KOSÈ
ARMONIOSO
250 GR X 2

500 gr



MAX 3 PEZZI

1,99
3,98 al Kg

SOLO PER
POSSESSORI
DI CARTA

MULINO BIANCO
PLUMCAKE
YOGURT
X 10



MAX 5 PEZZI

1,50

SOLO PER
POSSESSORI
DI CARTA

SANTAGATA
EFFERVESCENTE
NATURALE
1,5 LITRI X 6

1,5 litri x 6



MAX 3 PEZZI

0,79
0,09 al Lt

SOLO PER
POSSESSORI
DI CARTA

SVELTO
PIATTI
ACETO/
LIMONE
930 ML X 3



MAX 2 PEZZI

2,99

SOLO PER
POSSESSORI
DI CARTA

REGINA DI CUORI
3 ROTOLI
2 VELI



MAX 3 PEZZI

1,79

SOLO PER
POSSESSORI
DI CARTA

AJAX
PAVIMENTI
VARI TIPI
950 ML



MAX 5 PEZZI

0,99

SOLO PER
POSSESSORI
DI CARTA

LA PESCHERIA NON CONCORRE AL RAGGIUNGIMENTO DEI 50€ PER LA PROMOZIONE DELL'ULTIMA PAGINA